

2020年3月26日

各位

株式会社 埼玉りそな銀行

上尾支店の移転オープンならびに「セブンデイズプラザあげお」の新規開設について

りそなグループの埼玉りそな銀行(社長 池田 一義)は、4月13日(月)に上尾支店を移転し、同支店内に 年中無休店舗^{*1}「セブンデイズプラザあげお」を開設いたします。

➤ ご来店に便利な駅前で、あらゆるご相談にワンストップでお応えします!

店舗をJR上尾駅東口駅前の商業施設「アリコベールデパート館」内に移転するとともに、住宅ローンや資産形成に関する相談機能を集約^{※2} し、これまで以上に質の高いソリューションを提供いたします。また、丸広百貨店上尾店をはじめとする館内の店舗と共同で、お客さまのお役に立つセミナーやイベントを企画してまいります。

▶ 埼玉県内で6拠点目となる年中無休店舗※「セブンデイズプラザ※3」を開設します!

新店舗に併設する年中無休^{※1} の「セブンデイズプラザあげお」は、平日にご来店いただくことが難しい個人のお客さまもデパートでのお買い物の際にお立ち寄りいただくことができます。また、事前にご予約いただければ待ち時間なくご相談いただけます。

【上屋支店の概要】

【工作文品の概要】							
所	在	地	埼玉県上尾市宮本町1番1号 丸広百貨店上尾店1階(アリコベールデパート館内)				
地		図	新店舗 丸広百貨店 上尾店1階 現店舗 JR上尾駅東口デッキ直結 (2階)				
営	業	侍 間	<窓 ロ>: 平 日 9:00~17:00 : 平 日 8:00~19:30 / 土日祝 8:00~19:30				

【セブンデイズプラザあげおの概要】

営	業	時	間	平 日 9:00~17:00/土日祝 10:00~12:00、13:00~17:00 事前予約制(当社ホームページからご予約いただけます)
取	扱	業	務	ローン・保険・資産運用のご相談とご契約、相続・遺言のご相談 等

- ※1 年末年始・ゴールデンウィークは除きます。
- ※2 「上尾西口住宅ローンご相談プラザ」を上尾支店内へ移転し、店名を「上尾住宅ローンご相談プラザ」に変更します。
- ※3 りそなグループの「セブンデイズプラザ」は合計 30 拠点となります。このうち埼玉りそな銀行の「セブンデイズプラザ」は、大宮・川口・南越谷・本川越・熊谷・上尾の 6 拠点です。